TRƯỞNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           KHOA Y TẾ CÔNG CỘNG                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
               Số:        /KH-YTCC                                               Cần Thơ, ngày 08 tháng 07 năm 2019

KẾ HOẠCH TIẾP VÀ LÀM VIỆC

VỚI ĐOÀN ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ QUEENSLAND (QUT)

1. Thời gian: 23-24/7/2019
2. Địa điểm: Phòng họp khoa Y tế công cộng
3. Đoàn đến: Đại học Công nghệ Queensland (QUT), Úc

1. Gs. Danielle Gallegos
2. Ts Helen Vidgen

4. Lịch làm việc cụ thể:
Thời gian Nội dung Thành phần tham dự

Sáng 23/7/2019
9:00-10:30

Chào đón khách BCN Khoa, Giảng viên BM Dinh
dưỡng, Trợ lý HTQT Khoa, cán bộ
phòng NCKH-HTQT

Chiều
23/7/2019
13:45-15:45

Seminar:
- Phòng ngừa bệnh lý mạn tính không lây
trong cộng đồng (Preventing non-
communicable diseases: a community
context) (Phiên dịch Ths Huệ)

Giảng viên BM Dinh dưỡng; Cán bộ
trường ĐHYD Cần Thơ có nhu cầu;
Đại biểu các BV thực hành của trường
và Trung tâm y tế tỉnh/quận/huyện; Chi
cục ATVSTP; Học viên lớp Sau đại học
YTCC – YHDP

Sáng 24/7/2019
9:00-10:30

Làm việc với Bộ môn Dinh dưỡng về
công tác đào tạo

Giảng viên BM Dinh dưỡng

Chiều
24/7/2019
13:45-15:45

Seminar:
- Phòng ngừa và quản lý bệnh nhân đái
tháo đường type 2, đái tháo đường thai kỳ
(Preventing and managing type 2 and
gestional diabetes) (Phiên dịch Ths Nam)

Giảng viên BM Dinh dưỡng; Cán bộ
trường ĐHYD Cần Thơ có nhu cầu;
Đại biểu các BV thực hành của trường
và Trung tâm y tế tỉnh/quận/huyện; Chi
cục ATVSTP;  Học viên lớp Sau đại
học YTCC - YHDP

5. Phân công phụ trách

- Phụ trách đưa đón khách và tài liệu seminar: Ths Trương Thành Nam
- Phụ trách tổ chức Seminar (Lập danh sách người tham dự, gửi thư mời, chuẩn bị phòng họp,

photo tài liệu, nước uống,…) : Văn phòng Khoa YTCC, Bs Lâm Nhựt Anh và BM DD
6. Trường hỗ trợ:

- Xe đón khách sân bay Tân Sơn Nhất -> Cần Thơ (22/7) và Cần Thơ -> TP.HCM (25/7)
- Xe đón khách từ khách sạn tại Cần Thơ đến Trường trong 2 ngày 23/7 và 24/7/2019

- Cấp giấy chứng nhận CME cho giảng viên và cán bộ tham dự (2 giờ/buổi x 2 buổi)
- Cơm chiều mời khách 23/7/2019: 08 người (thành phần chào đón khách)

PHÒNG NCKH-HTQT  TRƯỞNG KHOA

PGS TS PHẠM THỊ TÂM

Nơi nhận :
 - NCKH-HTQT
- Lưu VPK YTCC

DUYỆT BAN GIÁM HIỆU